令和 7年 5月 12日

お取引先様 各位

                          株式会社ジャンプ

                          大阪府茨木市島 4-26-25

                         ℡072-634-3501 FAX072-634-3522

ペットボックスハウスタイプ終売のご連絡

拝啓

 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、「ペットボックスハウスタイプ」ですが、今回の製造中に経年劣化から印判にヒ

ビが入ってしまい製造ができなくなってしまいました。発売から 30年近く経ちデザイン

して頂いた会社も今はなくデーターも存在しないことから再生産することができないた

め終売にすることと致しました。

 お取り扱いのお得意先様にはご迷惑をお掛致しますが、何卒ご理解ご容赦のほどお願

い申し上げます。

 今回製造した製品に関しましては、屋根部分のベタ印刷部分に亀裂が入ったような模

様がついているため、アウトレット商品として半額にて販売させて頂きます。画像を添

付致しますのでご確認の上、ご希望であればご発注のほど宜しくお願い致します。

 詳細は下記の通りとなります。

敬具

終売商品

 JANコード            商品名           特価卸価格

4980022738081   ペットボックスハウスタイプ       138円

数量 50入 10ケース